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DYMATIZE L-carnitine 1100
liquid 473 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Liquid L-Carnitine - firmy Dymatize to najwyższej jakości L-Karnityna w płynie.
Główną funkcją L-karnityny jest udział w przemianie tłuszczów. L-Karnityna umożliwia transport kwasów tłuszczowych do miejsca ich rozkładu (mitochondrii komórek)
gdzie zostają zamienione w pożyteczną energię.
L-karnityna jest naturalnym składnikiem organizmu oraz pożywienia. Jest substancją witaminopochodną syntetyzowaną przez ludzki organizm z aminokwasów: lizyny
i metioniny, z witamin: C, B3, B6, B12 oraz kwasu foliowego i żelaza. Niedobór nawet jednego z tych składników powoduje zmniejszenie wytwarzania L-karnityny.
Przy obniżonym soriomie L-karnityny szybkość przemian tłuszczowych ulega spowolnieniu i to nawet u osób uprawiających sport. Organizm wykorzystuje wówczas
własne białka z rozpadu tkanki mięśniowej jako źródło energii. Suplementacja L-karnityną przyspiesza spalanie tłuszczów i nie dopuszcza do rozkładu białek.

 

Skład produktu:

 

Skład Dymatize L-Carnitine Liquid

Porcja: 15ml (1 pełna łyżka stołowa)

Ilość porcji w opakowaniu: ok. 31

Zawartość w porcji: %RDA

Wartość energetyczna 12 k/cal / 50 kJ **

Tłuszcz 0 g **

Sód 0 mg **

Węglowodany 4 g **

Cukry 3 g **

Kwas pantotenowy (wit. B-5) 10 mg 166%*

L-Karnityna 1100 mg **

** nie określono zalecanej dawki dziennego spożycia

Dawkowanie:
- 

2 porcje dziennie,- rano na czczo oraz 20 minut przed treningiem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : blue raspberry , pomarańcza , lemoniada , blue raspberry , jagoda , lemonade , pomarańczowy
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